[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.02.2013 г № 25
г. Новокузнецк

О внесении изменений в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 24.01.2013 № 13 «Об отмене постановления администрации Новокузнецкого муниципального района от 24.07.2012 №150 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации, прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) или патронаж над определенной категорией граждан (малолетние, несовершеннолетние лица)»
В целях приведения нормативных актов органа местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район», администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В п.3 постановления администрации Новокузнецкого муниципального района от 24.01.2013 № 13 «Об отмене постановления администрации Новокузнецкого муниципального района от 24.07.2012 №150 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации, прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) или патронаж над определенной категорией граждан (малолетние, несовершеннолетние лица)» слово «подписания» заменить словом «опубликования».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельские вести».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Новокузнецкого муниципального района А.И.Мирошник